Администрация

Васильевского сельского поселения

                             Шуйского  муниципального района Ивановской области

                155926,Ивановская область ,Шуйский район, с.Васильевское ,ул. Советская ,д.1
т./  факс  (49351)34-184  , Е-mail: wasil_admin@ivnet.ru
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  46  -п     от   15.08.2013 года
Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

на территории Васильевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Определить границы прилегающих к детским, образовательным, медицинским  и культурным организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Васильевского сельского поселения согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента обнародования

Глава администрации

Васильевского сельского поселения  :                      Б.Г.Онохин
Приложение

к постановлению                администрации

№ 46-п от  15.08.2013 года

	№п/п
	Наименование

места массового скопления граждан и места и места нахождения источников повышенной опасности (объект)
	Адрес
	Расстояние от границы прилегающей территории к объекту до прилегающей территории объекта,  в котором осуществляется розничная торговля алкогольной продукцией

	1
	МКУ «КДЦ Васильевского сельского поселения
	с.Васильевское , ул.Первомайская ,1
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	2
	МСОШ Васильевская средняя школа
	с.Васильевское , ул. Новая ,8
	 Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	3
	МДОУ Васильевский детский садик «Василек»
	с.Васильевское , ул. Фрунзе ,14
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	4.
	ОБУЗ ШЦРБ Васильевский филиал
	с.Васильевское , ул. Больничная ,3
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	5
	Васильевский детский дом
	с.Васильевское , ул.Школьная ,1
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	6
	МКУ«КДЦ Васильевского сельского поселения
	с.Васильевское , ул.1-я Восточная ,
д.3
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.

	7
	Приход церкви Святой Троицы
	с.Васильевское, ул.Совхозная ,10
	Минимальное значение-50м.

Максимальное значение-65 м.